107學年度全國第10屆中等學校沙灘排球錦標賽
分 組 賽 程 表

1、 高中男子組：（一）13隊，26場，取６名頒獎。
　　　　　　　  （二）分4組預賽，各組前二名晉級決賽。


　　　　      　1高市福誠高中Ａ　　　　　　              4屏縣枋寮高中Ｂ
2
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2
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2
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0
2
21:19
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1
B
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2:0
21:9
21:12

　  2屏縣佳冬高農　　　 　　 3嘉縣萬能工商Ａ5苗縣苑裡高中Ａ         　　  6彰縣和美高中Ｂ2:0
21:11
21:13


0:2
11:21
11:21


　　              7南市曾文農工Ｂ         10高市福誠高中Ｂ               13屏縣枋寮高中Ａ
2
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0
C

D



2:0
21:2
21:8

　8苗縣苑裡高中B　　　 　  9彰縣和美高中A 11南市曾文農工A              12嘉縣萬能工商B2:0
21:16
21:16




決賽：預賽結束後進行抽籤，分組一抽1、4、5、8號籤，分組二抽2、3、6、7號籤，預賽同組球隊前兩輪避開。
2:0
21:19
21:14
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9:21
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2:0
21:19
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福誠A
曾文A
苑裡A
曾文B
枋寮A
苑裡B
佳農

枋寮B
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福誠A
苑裡A
苑裡B
枋寮B





2、 高中女子組：（一）11隊，22場，取5名頒獎。
　　　　　　 　 （二）分3組預賽，各組前二名晉級決賽。0:2
5:21
11:21


　　              1苗縣苑裡高中B            4嘉市嘉義高商               7屏縣枋寮高中B1
4:21
21:12
14:16
2

1
15:21
21:10
12:15
2
2
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21:6
0
0
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2
2
21:14
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0
2
6:21
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0
A
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1:2
21:18
6:21
3:15

　　2南市臺南高工　　　　　  3北市南湖高中A 5苗縣苑裡高中A             6南市臺南高商A2:0
21:14
21:9


0:2
10:21
10:21


   8南市臺南高商B               11屏縣枋寮高中A
2
21:12
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0
0
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2
1
21:13
20:22
13:15
2
0
7:21
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2

C



2:1
16:21
21:19
15:10

　　9嘉縣萬能工商　　　　　 　   10北市南湖高中B


決賽：預賽結束後進行抽籤，分組一抽1、4、6號籤，分組二抽2、3、5號籤，預賽同組球隊前兩輪避開。2:0
21:15
21:14
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　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［第五名］

1:2
13:21
21:14
12:15

                                                                                七2:0
21:14
21:10

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一敗　　　　　　　　　　　　二敗0:2
10:21
12:21
1:2
21:12
14:21
11:15
枋寮A

1:2
21:18
17:21
7:15
0:2
12:21
19:21
萬能


苑裡A
南湖A
枋寮A
枋寮B
萬能
苑裡B
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3、 國中男子組：（一）23隊，45場，取８名頒獎。
  （二）分７組預賽，各組前二名晉級決賽。

　　　　　　　　1高市前鎮國中B　　　　　　　　　　　    4高市福誠高中A
2
14:21
17:21
0
1
20:22
21:13
10:15
2
0
11:21
11:21
2
0
11:21
13:21
2
B
A




　　2中市后里國中B　　　　　 3北市誠正國中B 5苗縣苑裡高中B             6屏縣內埔國中A0:2
5:21
11:21
2:0
21:12
21:15




　　　　　　　  7中市后里國中A　　　　　　             10北市石牌國中
2
21:18
24:22
0
2
21:12
21:10
0
2
21:12
21:7
0
2
21:15
21:11
0
D
C



0:2
4:21
4:21

　 8北市誠正國中A　　　　　   9高市前鎮國中A 11南市中山國中             12屏縣林邊國中2:0
21:11
21:14


1:2
4:21
21:11
11:15


　　             13新北鶯歌國中A           16屏縣內埔國中B             19南市六甲國中B
0
13:21
17:21
2
0
19:21
9:21
2
2
18:21
21:18
15:7
1
2
21:11
21:15
0
E

F



0:2
15:21
12:21

 14苗縣苑裡高中A　　　　　　15南市後甲國中17高市福誠高中B             18中市潭秀國中A

1:2
13:21
21:19
8:15


  20中市潭秀國中B               23南市六甲國中A
2
21:10
21:13
0
2
21:19
21:15
0

G




　21新北鶯歌國中B　　　　　　   22嘉縣義竹國中



決賽：預賽結束後進行抽籤，分組一抽1、4、7、8、11、12、14號籤，分組二抽2、3、5、6、9、10、13號籤，預賽同組球隊前兩輪避開。1:2
21:18
15:21
12:15
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0:2
20:22
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4、 國中女子組：（一）15隊，29場，取7名頒獎。
                （二）分5組預賽，各組前二名晉級決賽。

　　　　　　　  1嘉縣義竹國中　　　　　　　　　　　      4新北鶯歌國中A2
14:21
21:15
15:11
1

0
14:21
8:21
2
2
21:9
19:21
15:10
1
1
16:21
21:19
11:15
2
B
A




　2新北積穗國中B　　　　　　 3南市學甲國中B 5南市學甲國中A             6北市石牌國中A2:0
21:19
21:7
2:1
21:14
21:23
15:7






　　　　　　　   7南市中山國中　　　　　　　　          10桃市福豐國中
1
21:10
10:21
4:15
2
2
21:16
21:18
0
2
21:11
21:13
0
2
21:9
21:12
0
D
C




　　 8屏縣林邊國中　　　　　　9新北積穗國中A 11屏縣內埔國中B            12中市潭秀國中0:2
14:21
16:21
0:2
8:21
12:21




　　             13新北鶯歌國中B
0
14:21
12:21
2
2
24:22
21:13
0
E




 14屏縣內埔國中A　　　　　　   15北市石牌國中B2:0
21:15
21:2




決賽：預賽結束後進行抽籤，分組一抽1、4、6、7、10號籤，分組二抽2、3、5、8、9號籤，預賽同組球隊前兩輪避開。1:2
21:17
19:21
13:15
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1:2
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1:2
21:23
21:9
11:15


2:0
21:18
21:13
1:2
21:18
14:21
14:16


[image: ]鶯歌B
學甲A
義竹
鶯歌A



image4.emf
七八九十

一二三四五六

1011121314

十一十二

十三

十四

123456789


image5.emf
十八

十七

十五十六

七敗八敗九敗十敗


image6.emf
十

九

七八

三四五六

一二

12341056789


image7.emf
十四

十三

十一十二

三敗四敗五敗六敗


image1.emf
四

12345678

五六

一二三

八

七


image2.emf
十一

九十

一敗二敗三敗四敗


image3.emf
六

五

三四

一二

123456


